

Trafiksäkerhetspolicy för Aveio- AV Teknik

Inledning

Aveio ska främja säkerheten för alla anställda och andra trafikanter genom att följa bästa praxis och lagstadgade krav för trafiksäkerhet. Denna policy syftar till att säkerställa att företagets fordon används säkert och att alla anställda är medvetna om sina skyldigheter och ansvar när de kör i tjänsten.

Riktlinjer:

Fordonssäkerhet:

Alla företagets fordon ska regelbundet underhållas och vara i godkänt skick enligt svensk lagstiftning.

Innan körning ska föraren genomföra en säkerhetskontroll för att säkerställa att fordonet är i trafiksäkert skick.

Körbeteende:

Anställda förväntas köra defensivt och följa alla trafikregler och hastighetsbegränsningar. Användning av mobiltelefon eller andra distraktioner under körning är strängt förbjudet.

Alkohol och droger:

Det är förbjudet att köra under påverkan av alkohol, droger eller andra substanser som kan påverka förmågan att köra säkert.

Eventuell användning av receptbelagda läkemedel som kan påverka körförmågan ska meddelas företaget och kan kräva temporär avstängning från körning.

Bältesanvändning:

Bältesanvändning är obligatoriskt för alla passagerare och föraren vid körning av företagets fordon.

Trafiksäkerhetsutbildning:

Alla anställda som kör i tjänsten ska genomgå regelbunden utbildning om trafiksäkerhet och uppdateringar av trafiklagstiftning.

Tjänstekörning:

Alla tjänstekörningar ska dokumenteras korrekt.

Sanktioner:

Överträdelse av denna policy kan leda till disciplinära åtgärder, inklusive avstängning från körning av företagets fordon och i allvarliga fall, uppsägning av anställningsavtalet.

Ansvar:

Det är varje anställds ansvar att följa denna policy och att följa svensk lagstiftning om trafiksäkerhet. Chefer och ledare har ett särskilt ansvar för att övervaka och upprätthålla denna policy samt att främja en säker kultur på arbetsplatsen.

Denna policy gäller för alla anställda som kör företagets fordon oavsett position och anställningsform. Eventuella frågor eller bekymmer angående policyn ska tas upp med närmaste chef.

Aveio AV-Teknik 2023-08-16